...  
 ...  
 ...

22

2

2

...  
 ...

Adtaminetur sup hoc h<sup>o</sup>  
b. consultus.

in casu illicito n' obligat iura  
mentum.

Hic de sumptibus l. ex 2<sup>o</sup> collect. Decret. c. 5. h<sup>o</sup>  
Et p<sup>o</sup>te tam hoc p<sup>o</sup>bo innoc. t. ex mente Panon. n.  
c. 5. Et sequitur imm. n. 5. Distinguidub l. an De illa  
to juris simpliciter non alienare incofulto. P. P.  
2. casu s<sup>o</sup>m excluditur illicita alienatio, et in casu  
nullo no obligat iuramentum. Et s<sup>o</sup>m optimus  
inc. si de exco. q. diffie. l. inc. ex p. 2. l. inc. cum  
Dilectis Acetie. n. resid. l. inc. petas. De Jul. Jus.  
Et p<sup>o</sup>bat sic cas. si Jani ppendatur cum q. p<sup>o</sup>bat.  
Et sentie Gosfredus Velazq a Panon. n. 15.

In 2<sup>o</sup> casu prohibetur illis casus liti. in q.  
P<sup>o</sup>llbar sine licentia Pontiffis potest alienare ar  
q. l. ex optimis. inc. aduicaz. q. p<sup>o</sup>pter imprudenciam  
De immua. l. ex p. 2. l. de feudis re  
de explicat ab innoc. Et hosti. col. id s. Calde  
ri. n. 6. et 7. 5. h<sup>o</sup> explicat l. app. allegat. l. 2.  
Et 5. quintus Mandatiz addit. 7. Simon Zelg in  
illu. de decretis minorib. lib. 2. tit. 6. n. 74.

Nec obstat hoc p<sup>o</sup>bum Juliz, in fi. suis b. 3.  
posierit, que Pontifex potest ut p<sup>o</sup>fulare, q. p<sup>o</sup>cipere  
Et hoc iuramentum seruatur, q. p<sup>o</sup>dictas suis  
Archidipi toto tempore. Vitz Jus possederat, et ob  
tinuerat has possessiones, videtur dicendu illas  
de de mensa Archiepi. q. v. ille nouiter fuerant  
ad lectam deuolutas, videtur no esse de men  
sa, et posse in fructuari, et ita dubitatu fuit an  
iuramentum simpliciter factu. De in alienatis bo  
Onis mensa. Si ante fructu. De bonis antiqui tm.  
Vl et de bonis nouiter acquisitis, et Pontifex  
in latiorem partem Juliz. siue sint, siue non sint

De mensa.

De rebz lectis. alie. vln.

De mensa, cui in dubio presumatur de lat. mensa, ut ab  
 alienari. ab alienari. et in iuramentis et a peritioribus no  
 im. de antiqu. bonis, Verumetiam de bonis noviter acquisitis et.  
 intelligendum est. qd. primi inchoata et in pte. dicitur.  
 l. si. data. ut licet pend. et ubi. ter. dicitur. pro dicitur.  
 tenuisse. possessione. p. dicitur, nec exprimatur, quod tempore  
 p. dicitur. fuit incerta, et ita no. mihi. s. ita responsio  
 no. fuit. sic. circa. l. x. in. d. de. muliere. de spons.  
 hoc. in. p. dicitur. et sanus. et naturalis. q. x. l. in. et. b. dicitur.  
 ita. in. nullo. q. d. l. h. ut. explicat. post. dicitur. Holl.  
 dicitur. l. eadem. n. q. dicitur. in. d. de. dicitur. in. dicitur.  
 rebz. lectis. fol. d. q. d. l. h. ut. intelligenda. q. d. s.  
 dicitur. dicitur. dicitur. de. l. x. m. h. q. d. s. l. dicitur.  
 De iuram. dicitur. c. 22.